

NJ Holding 2009 ApS
c/o Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Ellebakken 32, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 06 76 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Niels Jørgen Kraul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJ Holding 2009 ApS c/o Niels Jørgen Kraul Rasmussen Ellebakken 32 3460 Birkerød CVR-nr.: 32 06 76 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	T.H Rasmussen & Søn A/S, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktiver og anparter i selskabets datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -6.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.706 kr. mod 1.178.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.750	-6.261
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-3.750	-6.261
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	620.233	1.205.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.777</u>	<u>-20.790</u>
Resultat før skat	591.706	1.178.127
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	591.706	1.178.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.233	1.205.178
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.527</u>	<u>-132.851</u>
Disponeret i alt	591.706	1.178.127

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.860.788	6.240.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.860.788	6.240.555
Anlægsaktiver i alt	5.860.788	6.240.555
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	250.000
Tilgodehavender i alt	1.000.000	250.000
Likvide beholdninger	892.273	755.402
Omsætningsaktiver i alt	1.892.273	1.005.402
Aktiver i alt	7.753.061	7.245.957

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.660.788	5.040.555
Overført resultat	2.307.322	1.443.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	7.201.110	6.715.204
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	551.951	530.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	551.951	530.753
Gældsforpligtelser i alt	551.951	530.753
Passiver i alt	7.753.061	7.245.957

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.585.377	826.700	103.400	5.640.477
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	1.205.178	-132.851	105.800	1.178.127
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	0	-500.000
Regulering primo	0	-250.000	0	0	-250.000
Modtaget udbytte	0	0	500.000	0	500.000
Regulering primo	0	0	250.000	0	250.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.040.555	1.443.849	105.800	6.715.204
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	620.233	-136.527	108.000	591.706
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Modtaget udbytte	0	0	1.000.000	0	1.000.000
	125.000	4.660.788	2.307.322	108.000	7.201.110

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.777</u>	<u>20.790</u>
	<u>24.777</u>	<u>20.790</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Opskrivninger 1. januar	5.040.555	4.335.377
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	620.233	1.205.178
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>4.660.788</u>	<u>5.040.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.860.788</u>	<u>6.240.555</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NJ Holding 2009 ApS
T.H Rasmussen & Søn A/S, Frederikssund	50 %	11.721.575	1.240.465	5.860.788

4. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 263 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 58 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.